
                                                                                                                               

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 

“GIACOMO GAGLIONE”  

 
 

 

           VIA DANTE, 26      -     81020 CAPODRISE (CE)  
 Presidenza: 0823 830 494          Segreteria: 0823 516 218                       e-mail: ceic83000v@istruzione.it  

C.M.: CEIC83000V        C.F.:   80103200616                                          pec: ceic83000v@pec.istruzione.it  

C.U.: UFO76N                                                                                           sito web: www.icgaglionecapodrise.edu.it  

Prot. n° 5804/V.4 

Capodrise, 30/09/2022 

Ai docenti  
Alla Dsga  
All’Albo  

Al Sito web 

Atti 

 

Oggetto: Decreto orario delle lezioni a. s. 2022/2023 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la L.107/15; 

VISTO il D.L vo n° 297/1994; 

VISTO il D. L.vo n° 165/2001, art 25; 

VISTO il D.P.R 275/99; 

VISTA la dotazione organica del personale docente assegnata per l’a. s. 2022/2023; 

VISTO i criteri per la formulazione dell’orario deliberati dal Collegio Docenti e dal Consiglio 

D’Istituto; 

VISTO il PTOF 2021/2023; 

VISTA la delibera del collegio dei docenti e del Consiglio d’istituto di assegnazione dei docenti 

alle classi; 

CONSIDERATE le esigenze organizzativo-didattiche dell’istituto; 

TENUTO CONTO della necessità di assicurare l’efficienza e l’efficacia del servizio scolastico, 

garantendo la piena valorizzazione delle competenze professionali dei docenti; 

ATTESO che i desiderata degli interessati non possono essere vincolanti, nel rispetto 

dell’organizzazione generale dell’orario di servizio che comprensibilmente dovrà conciliare 

varie istanze ed esigenze   
 

DECRETA 

l’assegnazione dell’orario ai docenti dell’Istituto Comprensivo “G. Gaglione” per l’anno scolastico 

2022/2023 e comunica che l’orario è in possesso dei Responsabili di Plesso che avranno cura di 

diffonderlo a docenti e alunni. 

                                             Il Dirigente Scolastico 

                                             Dott. PIETRO BIZZARRO  
                                                                                                                                                   Il documento è firmato digitalmente  
                                                                                                                            ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
                                                                                                                    e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

http://www.icgaglionecapodrise/
http://www.icgaglionecapodrise/

		2022-09-30T11:06:43+0200




